HVGONE GROTIŌ,

VEL EDITI, VEL TRANSLATI, VEL EMENDATI,
NOTISVE ILLUSTRATI

Syntagma Arateorum.

H. GR. *Aratea*, in quibus non modo fragmenta *Ciceronis*, eo ordine, quo *Arato* respondent, exhibet, sed etiam alio literarum charactere uersus, qui deerant, ex suo ingenio suppletos, interserit atque adiungit, cum *figuris æneis*. Ex officina *Plantin. ap. Christoph. Rapheleng.* 1600, 4.

Heinsii B. C. P. II, p. 71.

Oizel. B. C. T. II, p. 21.

Gudi. B. C. T. I, p. 362.

Van der VVall. B. C. P. I, p. 112.

Et alii plures.

H. GR. *Syntagma Arateorum*, Græce et Latine, cum eiusdem notis et figuris æneis de *Gbyn*. Ex officina *Plantiniana*, ap. *Christoph. Raphelengium*, 1600, 4. cum notis MSS. uiri docti, teste *Cat. Bibl. uan der VVall*, p. 172.

Cordeſi. B. C. p. 464.

Preston. B. C. P. I, p. 14.

Bentſi. B. C. P. I, 145.

H. GR. *Syntagma Arateorum*, ſ. *Notæ ad Aratum, ac Auicunum et ad Germanici Phœnomena*

mena etc. *Opus Astronomiæ et Poeticæ studio-
sis utilissimum. Ex officina Plantin.* 1600, 4.
*Quod exempl. Nicolans Heinsius diligenter cum vet. codd. contulit
et varias lectiones plurimas passim notasque aliquas manu sua ad-
iecit, teste eius (N. Heinsii) B. C. P. II, p. 81.*

Sluf. B. C. P. V, p. 589.

Lipen. Bibl. Philosoph. T. I, p. 91.

*Iac. de Gheyn, sculptoris, Aratea, s. signa cœle-
stia aeneis formis expressa, Amstelod.* 1621, Fol.

Lipen. Bibl. Philosoph. T. I, p. 91.

Scauenii B. C. p. 295.

Idyllia Theocrit.

Idyllia quædam *Theocriti* et Epigrammata
omnia, Latine reddita a *Dan. Heinsio* et *HVG.
GROTIO*, et alia quædam. *in Bibliopol. Commeli-
niano*, 4.

Cunon. B. C. p. 219.

Dan. Heinsii emendationes et Notæ in *Theo-
criti* Idyllia, eiusdem et *H. GR.* poemata, *Maro-
nis* ecloga decima ab eodem et *Iosepho Scaligero*
Dorice, reddita *ap. Commel.* 1603, 8.

Oizel. B. C. T. II, p. 175.

Kielmannsegg. B. C. P. III, p. 1167.

H. GR. non nulla in *Theocriti* Idyllia, *Lugd. B.*
1603, 8.

Acad. Lugd. Bat. B. C. p. 274.

Theocriti, Moschi, Bionis, et Simmiæ Rhodii,
quæ exstant, Gr. Lat. cum *Graecis in Theocritum
et Simmiam* scholiis antiquis, *Iosephi Scaligeri* ad
Theocritum Moschum et Bionem emendationi-
bus,

bus, et *Is. Casauboni* ac *Dan. Heinsii* Læctionibus *Theocriticis*. Accedunt quaedam *Theocriti*, Latine reddita, ita ut uersus uersui respondeat, a *Dan. Heinsio* et H. GR. Item ecloga *Virgilii* decima, Dorice reddita a *Iosepho Scaligero* et *Dan. Heinsio* apud *Commel.* 1604, 4.

Schalbruch. B. C. P. I, p. 148.

Stobaeus.

H. GR. *Stobaeus Paris.* 1622, 4.

Meurs. Athen. Bat. L. II, p. 207.

Freisleb. B. C. p. 95.

Ioann. Stobaei Florilegium ad *Epimium* filium, siue, *Collectaneorum* liber, scite reddita, dicta et praecepta, continens, emendatus et latin. carmine redditus ab H. GR. Accedit *Plutarchi* et *Basilii* M. libelli, de usu Graecorum poetarum, *Paris. ap. Nicol. Buon.* 1623, 4.

Thuan. B. C. T. II, p. 248.

Cordef. B. C. p. 464.

Preston. B. C. P. I, p. 14.

Schalbruch. B. C. P. I, p. 151.

Et alii plures.

Stobaei Florilegium, s. dicta poetarum uet. quae apud *Io. Stobaeum* extant, emendata et Lat. carmine reddita ab H. GR. Item *Plutarchus* et *Basilius* M. de usu Graecorum poetarum, *Paris. ap. Nicol. Buon.* 1625, 4.*

Cunon. B. C. p. 226.

Oizel. B. C. P. II, p. 311.

Fr.

Spanhem. B. C. p. 86.

Scauen. B. C. p. 225.

Et alii plures.

• vid. supra p. 172. et 203.

Plutarchus et Basilius M. de usu Graec. Poetarum.

*Plutarchus et Basilius M. de usu Graecorum
Poetarum, cum Latina interpr. H. GR. in Sto-
baci Florilegio Editionis Paris. 1623, 4.*

Carpzou. B. C. P. II, p. 211.

Groenendyk B. C. p. 124.

*Plutarchus et Basilius M. de usu Graecorum
Poetarum cum latin. interpret. H. GR. in Sto-
baci Florilegio editionis Paris. apud Nic. Buon.
1625, 4.*

Cunon. B. C. p. 226.

*Plutarchi liber, quomodo Iuueni audienda
sint poemata, et Basili M. Homil. ad iuuenes,
quomodo cum fructu legere possint Graeco-
rum libros, cum interpret. Lat. H. GR., uarianti-
bus it. lectionibus et notis Io. Potteri Oxonii, e
theatro Scheldoniano, 1674, 8.*

Cunon. B. C. p. 544.

*Plutarchus et Basilius M. de legendis Grae-
corum libris, Graeca cum interpret. lat. H. GR. et
notis Potteri, Oxon. 1694, 8.*

Fritsch. Cat. libror. aundin. Lips. 1711.

Ex-

Excerpta ex Tragoed. et Comoed. Graec.

Excerpta ex Tragoed. et Comoed. Graecis, tum quae extant, tum quae perierunt, emendata Latinis uersibus reddita ab H. GR. et cum eiusdem notis, *Parif. ap. Nicol. Buon. 1626, 4.*

Cupon. B. C. p. 219.

Bodlei B. C. p. 308.

Heinf. B. C. P. II, p. 72.

Cordef. B. C. p. 464.

Et alii plures.

H. GR. Excerpta ex Tragoediis et Comoediis Graecis, uersibus Latinis reddita, *Parif. 1627, 4.*

Lipen. Bibl. Philosoph. T. I, p. 325. T. II, p. 1485.

Excerpta ex Tragœdiis et Comoediis Graecis, tum, quae extant, tum, quae perierunt emendata et Latinis uersibus reddita, ab H. GR. cum eiusdem Notis, *Parifis, 1636. 4.*

Groenendyk. B. C. p. 124.

Euripidis Phoenissae.

Euripidis Tragoedia, Phoenissae, Latine facta ab H. GR. Parif. ap. Iac. Ruart. 1630, 8.